WORG
54K 2
184B
56G
189C
206B
222D
26C
54S
30B
23D
73H
233A
24D
9C
316X2
24B
54A 2
54M 2
54H2
54B 2
316Y2
54D2
223C
75D
54F2
54C2
316Z2
316Z
23E
54G2
316B4316C3
235B
54T
316A2
225A
44F
52D
226
20G
185C
12R
31N
54L2
222E
73E
187D
46B
78L
67N
78Y
41N
54Z
47L
78F
78Z
57K
68H3
222F
36A
41H
78M
316B3
78G
25
188D
51Y
57H2
41S
41P
19F
57G
227
78P
78N
57G2
78R
70V
51X
57P
316R3
70S
14L
70R
70L
70N
57X 2
78X
57D2
57W
316A4
70P
68N3
68A 3
49M
57P 2
78E
188B
68L3
78V
78W
57T2
57R2
42G
68X 2
57S 2
11E3
12S
57C2
68K 3
316A3
42H
68E 3
36E
48P
315B
32X
51W
68M 3
67P
49L
57V 2
222G
31M
44E
57W2
11Y2
48R
189D
11F3
68W2
11A3
78A 2
11K2
68G3
315C
57B 2
38D2
75A
11T2
41R
78N2
220A
11S2
56E
56C
56D
243E
316B2
68W
181A
38E 2
56F
68Z2
11B2
24/2
57K 2
11P2 78T
Mispelaar
Michel van Hammestraat
Michel Van Hammestraat
Meersenstraat
't Leitje
Sint Trudoledeken
Gertrude Geleed
Beverhoutstraat
Definitieve aanduiding WOR_02000_273_00027_00001
WATERGEVOELIG OPENRUIMTEGEBIED
schaal :
Achtergrond : GRB, Bron : Digitaal Vlaanderen, januari 2023
0 5025 M ±
1:1.500
DEPARTEMENT
OMGEVING
ASSEBROEK
OOSTKAMP
OEDELEM
SIJSELE
SINT-KRUIS
Bijlage I.  Verordenend grafisch plan bij het besluit van de Vlaamse Regering van datum 19 juli 2024
houdende de definitieve aanduiding van het watergevoelig openruimtegebied
Mispelaar in Brugge